PORTARIA Nº261/2023 DE 11 DE OUTUBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DO DIRETOR TÉCNICO
RESPONSÁVEL PELO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE  DA  REDE  DE  URGÊNCIA  E  EMERGÊNCIA  DA
REGIÃO AMPLIADA NOROESTE - CISREUNO.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE –

CISREUNO, no uso de suas atribuições legais,  em especial  pelas  disposições  do

Estatuto vigente.

RESOLVE:

Art. 1º – Fica designada como Diretor Técnico do Consórcio Intermunicipal

de  Saúde  da  Rede  de  Urgência  e  Emergência  da  Região  Ampliada  Noroeste  -

CISREUNO, a Sra. Dra. NAIANI SILVEIRA MOREIRA, Médica CRM/MG Nº057899.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Publique-se e cumpra-se.

Patos de Minas, 11 de outubro de 2023.

GERALDO MAGELA GOMES
PRESIDENTE DO CISREUNO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO
AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO. CNPJ: 20.433.216/0001-58

Avenida Marabá, nº 1000, Bairro Bela Vista, Patos de Minas – Minas Gerais – CEP: 38.703-236 – (34) 3818-0480

	DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DO DIRETOR TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE - CISREUNO.

		2023-10-12T13:09:13-0300
	GERALDO MAGELA GOMES:03660848603